

# Casper Scheibye Holding ApS

Hjemstedsadresse: Søsumvej 81, 3670 Veksø Sjælland

**CVR-nummer 36 03 55 95**

## Årsrapport 2018

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019**

---

Casper Scheibye  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Casper Scheibye Holding ApS Søsumvej 81 3670 Veksø Sjælland  Hjemstedskommune: Egedal
<b>Direktion</b>	Casper Scheibye
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør  Bagsværd Hovedgade 141 2880 Bagsværd
<b>Stiftelsesdato</b>	3. juli 2014
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Social Food Holding ApS.

### **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultat for 2018 blev som forventet et underskud. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1-2 år, og selskabskapitalen forventes at blive retableret indenfor den samme periode.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	7.100	7.435
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-7.100</b>	<b>-7.435</b>
1 Finansielle indtægter	0	0
2 Finansielle omkostninger	20	251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.120</b>	<b>-7.686</b>
3 Skat af årets resultat	-1.500	-1.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.620</b>	<b>-5.986</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-5.620	-5.986
<b>Disponeret</b>	<b>-5.620</b>	<b>-5.986</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2018	2017
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.735.000	1.735.000
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.735.000</b>	<b>1.735.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.735.000</b>	<b>1.735.000</b>
Udskudt skatteaktiv	14.500	13.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.500</b>	<b>13.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.960</b>	<b>65.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>72.460</b>	<b>78.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.807.460</b>	<b>1.813.080</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2018	2017
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-164.790	-159.170
Foreslået udbytte	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-114.790</b>	<b>-109.170</b>
Anden langfristet gæld	335.000	335.000
<b>Langfristet gæld</b>	<b>335.000</b>	<b>335.000</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve	1.550.000	1.550.000
Anden gæld	37.250	37.250
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.587.250</b>	<b>1.587.250</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.922.250</b>	<b>1.922.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.807.460</b>	<b>1.813.080</b>
6 Personaleomkostninger		
7 Ledelsens kommentarer		

## Noter til årsregnskabet

	2018	2017
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	20	251
	<b>20</b>	<b>251</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	-1.500	-1.700
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-1.500</b>	<b>-1.700</b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		Andre værdi- papirer og kapitalandele
Anskaffelsessum 1. januar		1.835.000
Årets afgang		0
Årets tilgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<b>1.835.000</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar		-100.000
Årets værdireguleringer		0
Udloddet udbytte		0
Værdireguleringer pr. 31. december		<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.735.000</b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	50.000	-159.170	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5.620	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-164.790</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

### 6 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

### 7 Ledelsens kommentarer

Selskabets resultat for 2018 blev som forventet et underskud. Selskabet forventes at blive overskudsgivende i løbet af 1-2 år, og selskabskapitalen forventes at blive retableret indenfor samme periode.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Casper Haugaard Scheibye

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-392895439316  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 15:22:24  
Underskrevet med NemID

## Casper Haugaard Scheibye

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-392895439316  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 15:22:24  
Underskrevet med NemID

## Peter Korsgaard Gøbel

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-056494055079  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 16:40:50  
Underskrevet med NemID

## Kenn Elmgren

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499626256  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 15:37:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ba7c075cfHtM23451617

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).